Modulo per la proposizione di proposte e/o contributi relativi per l'aggiornamento della sezione "Rischi corruttivi e trasparenza" del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024-2026 del Comune di Carbonia

Alla Responsabile per la prevenzione della corruzione e della trasparenza del Comune di Carbonia

Dott.ssa Antonella Marcello
PEC: comcarbonia@pec.comcarbonia.org
OCCETTO: proposto a/o contributi finalizzati all'aggiornamento della sezione "Pischi corruttivi e
OGGETTO: proposte e/o contributi finalizzati all'aggiornamento della sezione "Rischi corruttivi e trasparenza" del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024-2026 del Comune di Carbonia
Il/la sottoscritto/a (cognome e nome), in qualità di (specificare la tipologia del soggetto portatore di interesse e la categoria di appartenenza; es. organizzazioni sindacali rappresentative, enti o associazioni, ecc.), formula le seguenti
di appartenenza; es. organizzazioni sindacali rappresentative, enti o associazioni, ecc.), formula le seguenti proposte o contributi relativamente all'aggiornamento della sezione "Rischi corruttivi e trasparenza" del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024-2026 del Comune di Carbonia
Distinti saluti
Luogo e data
Il/La sottoscritto/a
Informativa per il trattamento dei dati personali: il sottoscritto è informato che i dati personali forniti saranno trattati dal Comune di Carbonia (titolare) esclusivamente nell'ambito del presente procedimento e a tal fine il loro conferimento è obbligatorio; la mancata indicazione dei dati richiesti, infatti, non permetterà l'esame delle proposte/contributi effettuati. I dati personali acquisiti saranno trattati dal responsabile del procedimento mediante procedure, eventualmente anche informatizzate, nei modi e nei limiti necessari per lo svolgimento delle attività. E' garantito l'esercizio dei diritti previsti dal D.Lgs. 196/2003. Responsabile del trattamento è il Responsabile per la Prevenzione della Corruzione del Comune di Carbonia, Dott.ssa Antonella Marcello.
Responsabile della Protezione dei Dati (RPD/DPO): Nicola Zuddas S.r.l. Soggetto individuato quale referente per il titolare/responsabile: Avv. Ivan Orrù E-mail: privacy@comune.it PEC: privacy@pec.comune.it

Firma